
登録取引先 各位 
資材部 

 
資材調達システムポータルサイト開設スケジュールについて（再掲載） 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚

く御礼申し上げます。 
 ポータルサイト開設手続きにつきましては，事前情報のメールを頂いておりながら弊社

からの返信処理が滞っており，未返信の取引先の皆様にはご心配をおかけしており大変申

し訳ございません。 
既に平成 20 年 11 月 18 日付けでポータルサイト開設スケジュールをお知らせしておりま

すが，事前情報のご連絡をいただきました全ての取引先さまは，３月末までにポータルサ

イト開設完了を目途に鋭意手続きを進めております。 
大変申し訳ございませんが，今暫くお待ち下さるよう願い申し上げます。   
念のため，前回ご案内しましたポータルサイト開設スケジュールにつきまして，下記の

通りご案内申し上げます。                          敬具         

  
記 

■ポータルサイトの開設にあたりましては，以下のとおりとさせていただきますので，ご

承知おきください。 
 

①ＥＤＩをご利用いただいている取引先さま 
ポータルサイトのログインは，パスワードが必要となります。以下のパスワードにて

ログインしてください。（電子証明書がインストールされているパソコンのみ、ログイ

ンが可能です。） 
   初期パスワード「tepcoct999999」 
  ※初回のログイン時に，パスワード変更をしていただきます。 
  
②上記①以外の取引先さま（電子証明書を新たに発行する取引先さま） 
  事前情報のご連絡をいただきました取引先さまへは，導入日以降，順次「電子証明書

発行手続き」に関するメールを送付いたします。メールが届き次第，メールの記載内

容により手続きを進めてください。 
  なお，すべての取引先さまへ同時にメールを送付することができません。以下の期間

内で順次メールを送付いたしますので，暫くお待ちいただくことがございます。 
 

◆メール発送予定期間 ： 平成２０年１１月２５日 ～ 平成２１年３月末日 
 
大変申し訳ありませんが，ご理解いただけますよう，お願い申し上げます。 

 
以上 

無断複製・転載禁止 東京電力株式会社 


